
Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 15.11.2024 р. № 150 

 

Перелік питань  ̧що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на 15.11.2024 року 

1. Про погодження акту приймання-передавання матеріальних цінностей та 

справ. 

2. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

3. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 листопада 2024 року м. Корюківка № 493 

 

Про погодження акту приймання-передавання 

матеріальних цінностей та справ 

Розглянувши заяву завідувача ДНЗ № 4 «Веселка» Мостович К.В. щодо 

розірвання з нею контракту як з керівником комунального закладу, що належить 

до міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади 

та у зв’язку з призначенням з 16.11.2024 року на посаду завідувача даного 

закладу Кулик Г.Є., Акт приймання-передавання матеріальних цінностей та 

справ щодо управління підприємством від 15.11.2024 року, складені комісією з 

приймання-передавання матеріальних цінностей та справ, керуючись 

Положенням про застосування контрактної форми трудового договору з 

керівниками підприємств, установ, організацій та закладів, що належать до 

міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням тридцять шостої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 28.05.2020 року № 8-36/VIІ «Про застосування 

контрактної форми трудового договору з керівниками підприємств, установ, 

організацій та закладів, що належать до міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади», керуючись ст.ст. 29, 30, 47 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити Акт приймання-передавання матеріальних цінностей та справ 

від 15.11.2024 року щодо управління Корюківським дошкільним навчальним 

закладом № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного напрямку Корюківської 

міської ради від Мостович Кристини Володимирівни до Кулик Галини 

Євгеніївни, складені комісією з приймання-передавання матеріальних цінностей 

та справ, що додаються. 

2. Винести на чергову сесію міської ради питання про затвердження даного 

рішення. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 листопада 2024 року м. Корюківка № 494 

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Бабинець О.О. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Бабинець Олені Олександрівні (вул. ХХХХ, с. Стопилка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для здійснення оплати 

заходів з поховання Бабинця Миколи Вікторовича, який загинув 06.11.2024 

року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 

України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 

 

 
* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 листопада 2024 року м. Корюківка № 495 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 

463 000,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення загального фонду бюджету Корюківської міської 

територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в сумі 50 000,00 

грн; 

- по КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 413 000,00 грн. 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


